
Toyota Corolla
Corolla 1.8 Hybrid Active
59 900 zł brutto

 

DATA UTWORZENIA
18:37 03.03.2026



WYPOSAŻENIE

BEZPIECZEŃSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, ESP
(stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny powietrzne,
Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna
pasażera, Poduszki boczne przednie, Światła do jazdy
dziennej

KOMFORT

Bluetooth, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby
tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Podgrzewane
lusterka boczne, Wielofunkcyjna kierownica,
Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCĄ

Jakub Mucha
Specjalista ds. sprzedaży samochodów używanych

 661563537

 jakub.mucha@toyota-mielec.pl

DILER

Sacar. J.Cerna Z.Cerny Sp. Jawna
Mielec, Legionów 80

 www.pewneauto.pl/dealer/050

 uzywane@toyota-mielec.pl

POJEMNOŚĆ
1 798 cm3

ROK PRODUKCJI
2022

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2022-04-07

PRZEBIEG
130 313 km

MOC
122 KM

RODZAJ NADWOZIA
Sedan

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Biały Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
4/5

NR SYSTEMOWY
#380517

VIN/NUMER
REJESTRACYJNY
NMTBZ3BE30R127197/
WD5934S

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

DATA UTWORZENIA
18:37 03.03.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE30R127197

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning


Sacar. J.Cerna Z.Cerny Sp. Jawna
Mielec, Legionów 80  uzywane@toyota-mielec.pl

325 zł

383 zł

1 612 zł

429 zł

305 zł

324 zł

386 zł

610 zł

514 zł

1 071 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE30R127197

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Oslony przeciw błotne - komplet (przód, tył)
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Sacar. J.Cerna Z.Cerny Sp. Jawna
Mielec, Legionów 80  uzywane@toyota-mielec.pl

190 zł

555 zł

216 zł

60 zł


